
Fakultní základnIškola při PedF UK
Praha 13, Brdičkova 1878
Brdičkova 1878/2
155 00 Praha 5, Stodůlky

Pan Petr Čadil

REWO s,r,o. .
Ó ·

Revoluční 1080/2, 110 00 Praha 1

27088995

objednávka opravy stěn, podlah, kabeláže a drobných úprav v počítačové učebně

" Na základě průzkumu trhu a Vámi předložené nabídky, objednáváme u Vás stavební
uprace na FZS Brdičkova," Praha 13, konkrétn-ě položky, které jsou .uvedeny v příloze č. 1 této

- 'objednávky. Příloha č. 1 je Vaše cenová nabídka. jednotlivé položky se mohou měnit dle

- skutečnosti, cetková cena ovšem nesmí být překročena.
Termín dodání: 15. 5. 2024

Děkujéme za potvrzeni objednávky

fakuj2"'nĺ zÁm'míškcä'LA
PŘI T.JX,

PKAEA !3, F?RT}!ČKC)Vá 1378
. '1Mičkova 1$78.'2

(lá!lcy
?ralía .5 (Ď

V Praze 29. 4. 2024 .

Mgr. 1,amila Hubalovská
S

potvrzuji přijetí objednávky:

V Praze 29. 4. 2024

REF1O
REVOLUČ

|č:%
lPetr Čadil


